LT Originalios naudojimo taisyklės
TEM16 TD šildymo termostatas su lietimui jautriu ekranu
EN Original user manual
TEM16 TD touch sreen weekly heating thermostat
 Šis naujo dizaino šildymo termostatas, tenkina visus keliamus reikalavimus ir turi
didelį LCD ekraną. Termostatas lengvai valdomas, turi visas reikalingas  funkcijas. Jis
gali  valdyti  vandens  sklendžių  pavaras,  termines  pavaras,  elektromagnetinius
vožtuvus, el. šildytuvus, elektrinį grindinį šildymą.

9- Time display;
10- Power on/off;
11- Model key;
12- 1st ~ 6 th time interval;
13- Lock setting;
14- Setting temperature;
15- Decreasing key;
16- Increasing key;
17- Time set.
Laiko ir laiko intervalo nustatymas
1. Laiko nustatymas
Paspauskite laiko mygtuką    , nustatykite laiko juostą ekrane minutėmis, valandomis,
savaitės dieną. Spauskite mygtukus ˄ arba ˅ laiko nustatymui.
2. Laiko intervalo temperatūros automatinio valdymo nustatymas
Reikia pasirinkti  laiko intervalą, paspauskite      ant ekrano „LooP„ (ciklinis
valdymas), tada paspauskite ˄, ekrane pasirinkę „12345“ (nuo pirmadienio iki
penktadienio, valdymo rėžimą), paspauskite ˄ 2 kartus, ekrane pasirinkę „123456“
(nuo pirmadienio iki šeštadienio, valdymo rėžimą); paspauskite ˄ 3 kartus, ekrane
paspauskite 123456ˎ 7“ (nuo pirmadienio iki sekmadienio).
Sekantis žingsnis - laiko intervalo ir temperatūros nustatymai, kaip pasirinkimas
ekrane: „12345“ ar „123456“ ar 123456ˎ 7“ , paspaudę ˄ pateksite į laiko intervalą
temperatūros nustatymą, spausdami ˄ arba ˅, paspaudę ˄ pateksite į laiko intervalą
laikui nustatyti, spausdami     arba    koreguojamas ir išsisaugo automatiškai.
Pastaba: kai įjungtas automatinis valdymas,            išnyksta, jei reikia nustatyti iš
naujo temperatūrą, galima tai padaryti su ˄ arba ˅.
3. Laiko intervalo nustatymo keitimas
Spauskite     , tada paspauskite    laikui nustatyti ir laiko intervalui pakeisti.
Time and time interval setting
1. Time setting
Press time key    , time zone display minute, hour, week, press key ˄ or ˅ to adjust
time.
2. Time interval temperature auto control setting
First step, select time interval first,press    for 3 sec, screen display “LooP” (cycle
control), then press ˄, screen display “12345” (Monday to Friday control mode); press
˄ for 2 times, screen display “123456” (Monday to Saturday control mode); press ˄
for 3 times, screen display“123456 7”(Monday to Sunday control mode).
Second step, time interval time and temperature setting, when screen display “12345”
or “123456” or 123456 7”, press ˄ enter into time interval temperature setting, press ˄
enter into time interval time setting, press     or    to adjust and save automatically.
Note: when auto control         will disappear, if need re-set temperature when auto
control, can press ˄ or ˅ to adjust.
3. Modify interval time control setting
Press     first, then press     switch to the time option to modify time of time interval.
Laiko intervalo programavimas
Paspaudę meniu klavišą      , galima patekti į laiko intervalo nustatymą, paspaudę
laiko mygtuką galima patekti į intervalo laiko nustatymus.
Time interval programming
Press menu key     , can enter into time interval setting, then press time key    can enter
into interval    time setting.
Laikotarpis/Period
Piktograma/Icon
Nustatytas intervalo laikas/
Default period time
Nustatyta intervalo temperatūra/
Default period temperature
Darbo dienos/
Working Day
1 06:00:00 20ºC
2 08:00:00 15ºC
3 11:30:00 15ºC
4 12:30:00 15ºC
5 17:30:00 22ºC
6 22:00:00 15ºC
Savaitgalis/
Weekend